
ПРОТОКОЛ № 8

постійної комісії ради з питань освіти, культури, молодіжної політики, 
сім’ї,  спорту,  туризму,  інформації,  охорони  здоров’я,  праці  та 
соціального захисту населення

від ”28” січня  2016 р.
ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії О.Дацюк
Заступник голови комісії Р.Броницький
Секретар комісії З.Семенишин

Члени комісії: М.Городинський, І.Куць, Р.Броницький 
Відсутні: А.Шевкенич, І.Розлуцький
Запрошені:  О.Хрущ – секретар міської ради, Г.Біль – заступник начальника 
відділу економіки, О.Савран – начальник фінансового управління

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про  надання  субвенцій  Стебницькій  міській  раді  на  проведення 
доплати до пенсії ветеранам УПА

2. Про затвердження Програми ”Електронний Дрогобич”
3. Про  внесення  змін  до  рішення  Дрогобицької  міської  ради  від 

18.12.2015  року  №  41  ”Про  затвердження  структури  виконавчих  органів 
Дрогобицької міської ради, загальної чисельності та витрат на їх утримання”

4. Про затвердження Програми виплати одноразової  адресної  допомоги 
малозабезпеченим та іншим категоріям громадян м.Дрогобича та м.Стебника 
на період з 2016 по 2020 роки з коштів, передбачених в загальному фонді 
міського бюджету м.Дрогобича на виконання депутатських запитів

5. Про затвердження Програми сприяння виконанню рішень судів і інших 
виконавчих документів та сплати судового збору

6. Про внесення змін до Регламенту Дрогобицької міської ради
7. Про  перелік  категорій  учнів  загальноосвітніх  навчальних  закладів 

мм.Дрогобича та Стебника для яких у 2016 році буде проводитися гаряче 
харчування за рахунок коштів міського бюджету м.Дрогобича та організацію 
гарячого  харчування  учнів  загальноосвітніх  навчальних  закладів 
мм.Дрогобича та Стебника

8.  Про  перелік  категорій  учнів  загальноосвітніх  навчальних  закладів 
мм.Дрогобича  та  Стебника  для  яких  у  2016  році  буде  проводитися 
встановлення  плати  батьків  за  одне  відвідування  дитиною  дошкільного 
закладу  мм.Дрогобича  та  Стебника  за  рахунок  коштів  міського  бюджету 
м.Дрогобича



1.  Слухали:    Про  надання  субвенцій  Стебницькій  міській  раді  на 
проведення доплати до пенсії ветеранам УПА
Вирішили: підтримати дане рішення
Голосували:  ”за” – 6

2. Слухали:   Про затвердження Програми ”Електронний Дрогобич”
Вирішили: підтримати дане рішення
Голосували:  ”за” – 6

3. Слухали:    Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради 
від 18.12.2015 року № 41 ”Про затвердження структури виконавчих органів 
Дрогобицької міської ради, загальної чисельності та витрат на їх утримання”
Вирішили: підтримати дане рішення
Голосували:  ”за” – 6

4.  Слухали:   Про  затвердження  Програми  виплати  одноразової 
адресної  допомоги  малозабезпеченим  та  іншим  категоріям  громадян 
м.Дрогобича  та  м.Стебника  на  період  з  2016  по  2020  роки  з  коштів, 
передбачених  в  загальному  фонді  міського  бюджету  м.Дрогобича  на 
виконання депутатських запитів
Вирішили: підтримати дане рішення
Голосували:  ”за” – 6

5. Слухали:   Про затвердження Програми сприяння виконанню рішень 
судів і інших виконавчих документів та сплати судового збору
Вирішили: підтримати дане рішення
Голосували:  ”за” – 6

6. Слухали:    Про внесення змін до Регламенту Дрогобицької міської 
ради
Вирішили: підтримати дане рішення
Голосували:  ”за” – 6

7. Слухали:   Про перелік категорій учнів загальноосвітніх навчальних 
закладів мм.Дрогобича та Стебника для яких у 2016 році буде проводитися 
гаряче  харчування  за  рахунок  коштів  міського  бюджету  м.Дрогобича  та 
організацію гарячого харчування учнів загальноосвітніх навчальних закладів 
мм.Дрогобича та Стебника
Вирішили: підтримати дане рішення
Голосували:  ”за” – 6

8. Слухали:   Про перелік категорій учнів загальноосвітніх навчальних 
закладів мм.Дрогобича та Стебника для яких у 2016 році буде проводитися 
встановлення  плати  батьків  за  одне  відвідування  дитиною  дошкільного 



закладу  мм.Дрогобича  та  Стебника  за  рахунок  коштів  міського  бюджету 
м.Дрогобича
Вирішили: підтримати дане рішення
Голосували:  ”за” – 6

Голова комісії О.Дацюк

Секретар комісії З.Семенишин


